
Kupní smlouva č. 16/47019671/2019
uzavřená dle Š 207MB a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním znění

I. Smluvní Strany

Prodávající (dodavatel):

KENET trading S.r.o.

zastoupená: Ing. Janem Krischke, jednatelem Společnosti

Sídlo: Bítov 7*'5, MB 01 Bílovec
IČ: 25888180 DIČ: (2225888180

bankovnispojení: Komerční banka a.S.
číslo účtu: 35-83822?021?/0100

telefon: 555 315 315

e-mail: kenet@kenet.cz

(déle jen prodávající)

Kupujicí (objednatelj:

Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník, příspěvková organizace
Se Sidlem: Žižkovo nám. 186, 269 01 Rakovník
zastoupené: PhDr. Zdeñkou Voráčkovou, ředitelkou školy
ıčz azoısszı Dıčz nnjflrnn pıáťfli
Bankovní Spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 540288328/0800
Telefon: 813 251 811
e-mail: info@gzvv.cz

Pracovník oprávněny kjednání a podpisu smlouvy: PhDr. Zdeňka Voráčková, ředitelka školy
lv' technických věcech dodávky podle této smlouvy bude Smluvní strany zastupovat: Ludmila Müllerová

ídciíe jen kupující)

II. Předmět koupě

Prodávající se zavazuje na základě této Smlouvy dodat pylonovou tabuli dvojdílnou v barvě černě o rozměru tjf00 k
120 crn, vyška pylonů 330 crn. Další Specifikace uvedené v objednávce, která je přílohou této Smlouvy.

III. Kupní cena

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena činí fll3 600,- Kč (bez DPH), tj. 52 ?56,- Kč (včetně DPH).
Kupní cena je splatná po dodání veškerého zboží, uvedení do provozu, na základě faktury vystavené prodávajícím.
ve faktuře prodávající uvede název odpovídající živnostenskému oprávněni, identifikační číslo, místo podnikání,
údaje o kupní Smlouvě, údaje o datu Splnění, údaje o splatnosti, údaje o uskutečnění zdanitelného plnění, údaje o
dodaném zboží S uvedením počtu dodaných jednotek zboží a jeho jednotlivé ceny S uvedením vysledné ceny.
Splatnost faktury je 10 dni ode dne doručení faktury objednateli.

Kupní cena je konečná.

ıv. onba plnění

Prodávající dodá zboží a služby dle přílohy č. 1 kupujícímu ideálně do 30.08.2019, případ ně dle vzájemné dohody
dříve.



V. Dodání zboží

Zbožíje dodáno převzetím kupujícím, to je potvrzením dodacího listu odpovědným pracovníkem kupujícího. Zboží
bude dodáno na adresu kupujícího, případně dle vzájemně dohody.

Dopravu zboží do místa určení včetně montáže na místě zabezpečuje prodávající.

VI. Odpovědnost za vady

Prodávající ručí za úplnost a kvalitu dodaněho zboží v rozsahu, kvalitě a parametrech stanovených zadávacími
podklady, českými normami a kupní smlouvou po celou dobu záruční lhůty

Prodávající prohlašuje, že dodaně zboží nemá právní vady, tedy že není zatíženo právem třetích osob.

v' případě, že dodaně zboží bude mít vady jakosti, množství nebo právní vady, je kupující oprávněn tyto vadyr u
prodávajícího reklamovat.

v' případě, že prodávající obdrží reklamaci kupujícího, je povinen se k ní bez zbytečného odkladu vyjádřit, to je uvěst,
zda vadu uznává nebo v případě, že ji neuznává, uvěst, zjakěho důvodu tomu tak je.

VII. Garance - Záruční podmínky

Prodávající poskytuje na dodaně zboží záruční dobu: 24 měsíců

Záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou byl výrobek v záruční
opravě.

Nárok na uplatnění záruky zaniká v případě mechanického poškození, neodborně instalace, neodborněho
zacházení či obsluhy.
Záruční opravy a pozáruční opravy budou provedený bez zbytečněho prodlení dle domluvy.

VIII. Možnost odstoupení od smlouvy

Smluvní strany dohodly, že za podstatně porušení smlouvy pokládají prodlení s dodáním zboží delšíjed noho měsíce
a dále nezaplacení faktury s prodlením delším jednoho měsíce.

Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit v případě prodleníjedně nebo druhe smluvní strany. Udstoupení musí
být provedeno písemnou formou a musí být druhě straně doručeno.

Po doručení úkonu odstoupení musí smluvní strana, která je odstoupení určeno, bez zbytečněho odkladu sdělit
smluvní straně, která odstoupení vyhotovila, zda odstoupení od smlouvy uznává či nikoli.

IX. Smluvní pokuty

'v případě, že prodávající nedodrží dohodnuté podmínky dodávky, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši [kliku z
ceny dodávky bez DPH za každý den prodlení, pokud se nedohodnou jinak.
Vpřípadě, že dojde k chybně dodávce ze strany výroby, je prodávající povinen zajistit dodávku vco nejkratším
možněm výrobním termínu pylonových tabulí bez smluvních pokut.

v' případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením faktury, zaplatí prodávajícímu smluvní pokutu ve výši [1,1%
z dlužně částky za den prodlení, pokud se nedohodnou jinak.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vznikiě vpříčinně souvislosti sporušením
povinnosti, která má za následek placení smluvní pokuty.



X. Uplatnění zákona č. 106/199 Sb.

Űbě strany prohlašují, že předem souhlasí, vsouladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb. (o svobodněm přístupu
k informacím), s možnym zpřístupněním, či zveřejněním celě této smlouvy vjejím plném znění, jakož i všech úkonů
a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv dojít.

XI. Ostatní smluvní ujednání

Tento smluvní vztah se řídí obchodním zákoníkem. Dle Zákona ě. 340/2015 Sb.o registru smluv uveřejní kupní
smlouvu v registru subjekt uvedeny v § 2 odst. l to je odběratel (kupující) v zákonněm termínu. Veškerá změny a

doplňky táto smlouvy musí mít písemnou formu. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá
smluvní strana obdrží dva vytisky. Na důkaz souhlasu scelym obsahem smlouvy připojuji smluvní strany svoje
vlastnoruění podpisy.

Příloha ě. l - Objednávka

Za prodávajícího: Za kupujícího:

_.-.| ,_E _-- nl' ť _ y' L"__ ł
'v' Bıtove dne: '_.z 'i - L- J “- 'w V Rakovnıku dne:

-T

lng. .ion Kríschke u u PhDr. Zdeňka Vorackova
jednatel společnosti ředitelka školy




